Istituto Comprensivo V - Udine
Via Divisione Julia, 1- 33100 UDINE - tel.0432/507662 — fax 0432/511204
CF 94127250309 Cod. Mecc. UDIC84400T

mail: udic84400t@istruzione.it  pec: udic84400t@pec.istruzione. it sito:www. 8.icudine.gov. it

Prot. n. 3091 /C4 Udine, 27 settembre 2018
IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il regolamento recante norme sulle modalita di conferimento delle supplenze al personale docente ed
educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124 adottato con D.M. 13 giugno 2007,

VISTO il D.M. n. 374 dell'l giugno 2017 con il quale sono stati definiti termini e modalita per la presentazione delle
domande di inclusione nelle graduatorie di circolo ed istituto e per la formazione delle graduatorie medesime per
gli anni scolastici 2017/18, 2018/19 e 2019/20;

VISTO il D.M. 784 dell'11 maggio 2018 relativo allintegrazione delle graduatorie d'Istituto di seconda e terza
fascia nonché degli elenchi aggiuntivi alla seconda fascia per la scuola dell'infanzia, scuola primaria e secondaria
di primo grado j

VERIFICATA la disponibilita delle graduatorie sul Sistema Informativo;
VISTA la nota dell' UFFICIO VI- Ambito Territoriale per la prov. di Udine prot. 0005369 del 25/09/2018;

DISPONE

in data 27 settembre 2018 la pubblicazione all'albo di questo Istituzione scolastica delle graduatorie d'istituto di
seconda e terza fascia per la scuola dell'infanzia, scuola primaria, secondaria di primo , nonché degli elenchi
aggiuntivi alla seconda fascia per la scuola dellinfanzia, scuola primaria, secondaria di primo.

Avverso le graduatorie medesime € esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di
lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art.63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165.

‘o1 Uofito IL DIRIGENTE SCOLASTICO
-~ Tullia TRIMARCHI

(ﬁrrﬁé égtﬁg,raf_#soslituita a mezzo stampa ex art. 3, co 2, D.Lgs 39/93)

UNITA’ ORGANIZZATIVA RESPONSABILE Servizi del Personale
ile del p i Dirigente Scolastico Tullia TRIMARCHI
Responsabile delPistruttoria Assistente Amministrativo Michele MAZZOTTA

\serveriH\Documenti Condivisita.s. 2018_19\ufficio personale\graduatorie d'lstituto Personale docente e ATA\DOCENTpubblicazione graduatorie di Istituto 2017 2020 -
docenti.doc



